AVISO DE SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA

DE PROPOSTA DE PREÇOS

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 098/2018

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2018

Transcorridos os prazos recursais, o Município de Engenheiro Beltrão, Estado do
Paraná, pelo presente torna público que fará realizar, na Tomada de Preços sob nº
005/2018, tipo menor preço, sessão pública para abertura das propostas de preços
das Empresas habilitadas.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obras de pavimentação de vias
urbanas em CBUQ, com área de 2.739,18m², incluindo os serviços preliminares,
terraplanagem, base e sub base, revestimento, meio fio e sarjeta, paisagismo e
urbanismo, sinalização de trânsito, drenagem e ensaios tecnológicos, nos bairros
Morada do Sol, Andorinhas e Paulo Grandi, com recursos obtidos através de Convênio
firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Urbano – SEDU/PR.

SESSÃO DE ABERTURA: 16 de Julho de 2.018, às 10h00m.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Divisão de Licitação do Município de
Engenheiro Beltrão, localizada no Paço Municipal Sidnei Polato,  à Rua Manoel Ribas,
nº 160, em Engenheiro Beltrão-Pr.

Engenheiro Beltrão, 12 de Julho de 2.018.

WALMIR SEGURAÇO

Presidente da CPL